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Til stede: Ellen Stavseth, Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD), Ida Marie Høeg, 

Kirkeforskning (KIFO), Per Tanggard, Kirkerådet (KR), Ellen Ur, Kultur- og 

kirkedepartementet (KKD), Øystein Dahle, Kirkelig arbeidsgiver- og 

interesseorganisasjon (KA), Per Torstein Tuhus og Liv Taule, Statistisk sentralbyrå 

(SSB) 

Kopi til: Terje Risberg, Hossein Moafi og Bjørn Kjellin (SSB), Mari Jacobsen (KRD) , Betty 

Haga (KA),Trygve Natvig (fagforbundet) 

Referat fra KOSTRA-arbeidsgruppe kirke – 30. april 2008 

Dagsorden ble godkjent. 

Sak 1. Status Årsstatistikk for Den norske kirke 2007 

Med utgangspunkt i den utsendte statusrapporten ble det gitt supplerende opplysninger om 

hvordan datafangsten hadde forløpt. Selv om det i år var flere sokn som rapporterte tidsnok til å 

komme med i publisering av foreløpige tall, bruker SSB fortsatt mye ressurser på purring av 

sokn som ikke leverer i tide. SSB anser at datakvaliteten blir bedre for hvert år, siden skjemaet 

nå er godt kjent i soknene, flere bruker direkte eksport fra administrative systemer og 

kontrollrutinene blir utviklet for hvert år. Likevel blir det oppdaget feil i dataene, og de rettes da 

i samråd med soknene. Endelige data publiseres 16. juni, og det rettes vanligvis ikke i dataene 

etter dette. 

Bispedømmene fikk tilsendt fil med data for sine sokn 14. mars, og får ny fil etter endelig 

publisering. 

 

Dokumentasjon: Utsendt statusnotat (datert 28.04.2008)  

Vedtak: SSB jobber videre med purring av resterende skjema og, ytterligere 

kvalitetssjekk fram mot endelig publisering. 

Ansvarlig: SSB 

Tidsfrist: 16.06.2008 

 

Sak 2. Universell utforming, orientering om Kirkebyggdatabasen 

Ved seminaret om universell utforming kom det fram at Kirkebyggdatabasen kan være særlig 

aktuell å innhente data fra. Øystein Dahle fra KA var derfor invitert for å presentere 

Kirkebyggdatabasen slik den fremstår i dag og hvilke muligheter som ligger i tiden fremover. 

Databasen er internettbasert og inneholder opplysninger om alle kirker i Norge. I første omgang 

vil det være basisdata som er registrert for alle kirker. På sikt er det målsetting om utfyllende 

data for alle kirker, det kan også være aktuelt med opplysninger om universell utforming. 

 

Dokumentasjon: Oppsummering fra seminaret 28.3 og presentasjon av Kirkebyggdatabasen 

v/Øystein Dahle 

Vedtak: Når rapport/anbefaling fra rammeverksgruppe foreligger, skal 

arbeidsgruppen foreta en selvstendig vurdering av behovet for data på 

kirkeområdet. Samarbeide med KA om hva slags opplysninger som kan være 

aktuelt å legge til/hente fra Kirkebyggdatabasen. 

Ansvarlig: KA og KOSTRA-arbeidsgruppen for Kirke 

Tidsfrist: etter mai - fortløpende 



 

Sak 3. Kvalitetsindikatorer, eventuell justering av disse 

 

I det utsendte notatet foreslo ad-hoc gruppa å fjerne alle kvalitetsindikatorene for kirke. 

indikatorene. Etter en kort diskusjon, kom gruppa fram til at de ikke ønsker å fjerne de 

eksisterende indikatorene fra kvalitetsarket. Selv om enkelte av indikatorene hver for seg strengt 

tatt ikke skulle oppfylle alle gitte krav til en kvalitetsindikator, anser gruppa at det valgte 

indikatorsettet likevel gir en indikasjon på kvalitet innenfor sektoren. Et annet moment som ble 

trekt frem var at gruppa nå ikke ønsker å bruke mer tid på å diskutere hvorvidt disse 

indikatorene kan kalles kvalitetsindikatorer eller ei, men heller ønsker å jobbe videre med å 

utvikle nye indikatorer for eksempel innenfor universell utforming.  

 

Dokumentasjon: Sentral kvalitetssikring av kvalitetsindikatorene i KOSTRA (notat 14.04, 

2008) 

Vedtak: Arbeidsgruppen går inn for å beholde de eksisterende nøkkeltall 

kvalitetsarket. Tilbakemelding om vedtaket i gruppa sendes ad-hoc gruppa. 

Ansvarlig: SSB 

Tidsfrist: 16. mai 

Sak 4. Eventuelt 


